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MONTENEGRO

Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

CBE O NNMBAHY ¥ CPEMIM, BUX W OKPYXXEHY
https:/ [ plivanje.info

Partner VPSCG od 2022 godine

Aucuymnnuna 21

Maxn/M, 50m Cnob6ogHo/Free

10 godina i mladi

20.11.2022 Pesyntatute
HesaHnuyHn MKD OtBOpeHo/Open 23.07 Mapko BnaxeBckun
HessaHnyHu MKD - 18 23.40 JoBaH JaHKOBCKM ORION Ckonje 22.10.2022
He3saHnyHun MKD - 16 23.40 JoBaH JaHKOBCKM ORION Ckonje 22.10.2022
HesaHnyHn MKD - 14 24.71 CredpaH Togopos V8SK Ckonje 23.10.2021
HessaHnyHu MKD - 12 27.76  AHTOHW] CUMOHOBCKM ORION
Moenn: FINA 2022
Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
1. Slavisa Mitic 12 S. Nikola, NI 31.37 265
2. Kosta Jelic 13 S. Nikola, NI 3189 252
3. Drini Karanxha 12 Te Stela SA, Tl 3375 213
4. Nik Shelna 12 Te Stela SA, Tl 3480 194
5. Marko Jovanoviki 12 Aqua P. AMS, SK 3555 182
6. Angjelo Dichevski 13 Aqua P. AMS, SK 3585 177
7. Ari Selimi 12 Step, PR 36.14 173
8. Arris Aliu 13 Step, PR 37.17 159
9. Eros Bakiu 13 Step, PR 3721 159
10. Tomi Todorovski 12 Skopje, SK 37.73 152
11. Andrej Mladenovski 13 Macedonia, MKD 38.22 146
12. Johan Savov 12 VK Vardar 8, SK 38.38 144
13. Bodan Karangeleski 12 Aqua P. AMS, SK 3869 141
14. Damjan Jovanovikj 12 Aqua P. AMS, SK 4047 123
15. Asen Ivanov 12 Skopje, SK 4150 114
16. Vojdan Jovanovski 14 Skopje, SK 4255 106
17. Andrej Lozanovski 12 Skopje, SK 44.29 9
18. Stefan Tikvarovski 12 Aqua P. AMS, SK 45.69 85
19. Gorazd Terziovski 13 Skopje, SK 45,76 85
20. Damjan lvanov 15 Skopje, SK 47.59 76
21. Luka Stosikj 13 Pirani, SK 51.95 58
22. Gorjan Toromanovski 15 Vardar, SK 55.86 47
23. Matej Stojanoski 14  Pirani, SK 59.22 39
24. Viktor Kacaniklik 13 Skopje, SK 1:05.08 29
25. Bojan Ajtarski 12 Pirani, SK 1:06.02 28
OvcumnnuHa 21 Maxu/M, 50m CnobogHo/Free 11 - 12 godina
20.11.2022 Pesyntatute
HesaHnuHn MKD OTtBOpeHo/Open 23.07 Mapko bnaxeBckun
HessaHnuun MKD - 18 23.40 JoBaH JaHKOBCKM ORION Ckonje 22.10.2022
HesaHnyHn MKD - 16 23.40 JoBaH JaHKOBCKM ORION Ckonje 22.10.2022
HessaHuyHn MKD - 14 24.71 CrtedpaH Togopos V8SK Ckonje 23.10.2021
HesaHnyHn MKD - 12 27.76  AHTOHW] CUMOHOBCKM ORION

Moenu: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name

Nikola Velkovski
Arber Hysaj
Milan Jankoski
Leonel lliev
Ensar Rahman
Regis Ostrosi
Blagoj Cvetkovski
Nikola Vasilevski
Nart Bakiu

Egid Dushaj
Pavel Trajkovski

=

PO OO N O WN

=

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

10 Vardar, SK

11 Vllaznia, SH

11 VK Vardar 8, SK
10 Skopje, SK

10 VK Vardar 8, SK
10 Ferizaj, FE

10 Skopje, SK

10 Delfin, SK

10 Step, PR

10 Te Stela SA, Tl
11 AquaP. AMS, SK

Vreme/Time Bod/Pts Status

29048 319
3043 290
3049 289
30.52 288
30.54 287
3170 257
3236 241
3256 237
3273 233
33.76 212
36.77 164

Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info

e-Posta: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

20.11.2022 22:52 - Strana 1
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MONTENEGRO

Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

CBE O NNMBAHY ¥ CPEMIM, BUX W OKPYXXEHY
https:/ [ plivanje.info

Partner VPSCG od 2022 godine

Ovcumnnuna 21, Maxu/M, 50m Cno6ogHo/Free, 11 - 12 godina

Rang Ime i prezime / Full name

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

Vreme/Time Bod/Pts Status

12. Josif Blazevski 11 Delfin, SK 37.13 160

13. Filip Janevski 10 VK Vardar 8, SK 3752 155

14. Matej Cvetkovski 10 Skopje, SK 38.26 146

15. Vedran Ugrinovski 11 Skopje, SK 3844 144

16. Gorazd Babunski 10 Vardar, SK 3891 139

17. Antonio Vujasin 11 VK Vardar 8, SK 40.16 126

18. Amir Loshi 10 Vllaznia, SH 4258 106

19. Jane Janev 11 Skopje, SK 44.13 95

20. Adrijan Shalja 11 VK Vardar 8, SK 45.26 88

21. Andrej Simjanoski 11 Pirani, SK 46.42 81

22. Matej Simjanoski 11 Pirani, SK 51.80 58

DSQ Bodan Velichkov 11 Skopje, SK 49.28

AucunnnuHa 21 Maxun/M, 50m Cnob6ogHo/Free 13 - 14 godina
20.11.2022 Pesyntartute
HesaHnuyHn MKD OtBOpeHo/Open 23.07 Mapko BnaxeBckun
HessaHnyHu MKD - 18 23.40 JoBaH JaHKOBCKM ORION Ckonje 22.10.2022
He3saHnyHun MKD - 16 23.40 JoBaH JaHKOBCKM ORION Ckonje 22.10.2022
HesaHnyHn MKD - 14 24.71 CredbaH Togopos V8SK Ckonje 23.10.2021

Moenu: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name

1. Dimitar Boshnakov

2. Timur Sirchiziuc

3. Alex Milanovic

4. Vedran Andreev

5. Kostandin Llazari

Vuk Nikolic

7. Ivan Trpkovski

8. Daniel Adrovi¢

9. Ajdin Loshi
10. Aleksa Vidovi¢
11. Savva Grabovschi
12. Lazar Jakovljevié
13. Vladimir Selezenev
14. Aleksa Jovanovic
15. Relja Tubi¢
16. Hyseld Dushaj
17. Petar Trajkov
18. Milos Radanovié
19. Andrija Petrovik]
20. Aleksandar lvanovski
21. Martin Stefanovski
22. Jonid Selmani
23. Dragan Stankovski
24. Andrej Zdravev
25. David Milenkoski
26. Borjan Gapic
27. Andrej Georgievski
28. Aleksandar Trimceski
29. Sergej Popovic¢
30. David Trpcevski
31. Gorijan Cheshmedjiski
32. Darijan Kitanovski

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

08
08
09
08
08
08
08
09
09
08
08
09
09
09
08
08
08
08
09
09
09
09
08
09
09
09
08
08
08
08
08
09

Skopje, SK

Balti, MDA
Spartak, SU
Skopje, SK
Vllaznia, SH

S. Nikola, NI
Aqua P. AMS, SK
Montenegro, KO
Vllaznia, SH
Olymp, BL

Balti, MDA
Olymp, BL

Pilot Swim, SK

S. Nikola, NI
Olymp, BL

Te Stela SA, Ti
Delfin, SK

Olymp, BL

Aqua P. AMS, SK
Skopje, SK
Skopje, SK

llirida, FK

Skopje, SK

Biser, SK

Vardar, SK
Oktopod, SK
Aqua P. AMS, SK
Pilot Swim, SK
Olymp, BL

Delfin, SK

Aqua P. AMS, SK
VK Vardar 8, SK

Vreme/Time Bod/Pts Status

2506 520
2544 497
2631 449
26.33 448
26.64 433
26.64 433
26.80 425
2732 401
2782 380
2797 374
28.06 370
28.68 347
2033 324
29057 316
30.21 297
30.24 296
3039 291
3045 290
30.86 278
30.96 276
3173 256
3211 247
3259 236
3297 228
33.12 225
33.29 222
3342 219
3465 196
3482 194
3532 185
3732 157
3770 152

Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info

e-Posta: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

20.11.2022 22:52 - Strana 2
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MONTENEGRO

Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

CBE O NNMBAHY ¥ CPEMIM, BUX W OKPYXXEHY
https:/ [ plivanje.info

Partner VPSCG od 2022 godine

Oucumnnuna 21, Maxun/M, 50m Cno6ogHo/Free, 13 - 14 godina

Rang Ime i prezime / Full name

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

Vreme/Time Bod/Pts Status

33. Mario Slavevski 08 Oktopod, SK 3778 151
DSQ Robert Stoilov 08 Atlantida, SK
AucunnnuHa 21 Maxu/M, 50m CnobopaHo/Free 15 - 18 godina
20.11.2022 Pesyntatute
HessaHnuHn MKD OTtBOpeHo/Open 23.07 Mapko bnaxeBckun
HessaHnyHu MKD - 18 23.40 JosaH JaHKOBCKM ORION Ckonje 22.10.2022
HessaHnyHu MKD - 16 23.40 JoBaH JaHKOBCKM ORION Ckonje 22.10.2022
Moenn: FINA 2022
Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
1. David Vuci¢ 04 Olymp, BL 23.36 642
2. llija Tosic 05 S. Nikola, NI 2419 578
3. Martin Muja 04 Otrila, PR 2431 570
4. Alessandro Borsato 05 M.Nuoto.ASD 2447 559
5. Stefan Todorov 07 VK Vardar 8, SK 2450 557
6. Pavle Stojcheski 05 AquaP. AMS, SK 2466 546
7. Nikola Srdi¢ 05 Olymp, BL 2483 535
8. Mihajlo Vukovié¢ 04 Olymp, BL 2486 533
9. Andrej Stojanovski 07 Skopje, SK 2492 529
10. Stefan PuriSi¢ 05 Olymp, BL 2534 503
11. Bule Adrovic¢ 04 Montenegro, KO 2538 501
12. Zeliko Djordjevic 06 S. Nikola, NI 2540 500
13. Luka Jankovic 05 Napredak, KS 2554 491
14. Andi Bajollari 06 Te Stela SA, Tl 26.31 449
15. Argjend Berisha 06 Macedonia, MKD 26.34 448
16. Dion Daja 06 Te Stela SA, Tl 2724 405
17. Stefan Delev 04 Skopje, SK 27.70 385
18. Arden Malaveci 07 Te StelaSA, Tl 28.25 363
19. Mile Debarliev 04 Skopje, SK 2831 361
20. Taulant Haxhiu 07 Prishtina, PR 2848 354
Butrint Hashani 07 Prishtina, PR 28.48 354
22. Arlind Hysaj 07 Vllaznia, SH 28,58 350
23. YII Miftari 06 Nemo, PR 2956 317
24. Petar Simoski 07 AquaP. AMS, SK 30.24 296
25. Marko Gjurovski 06 AquaP. AMS, SK 3456 198
26. Roberto Savovski 06 AquaP.AMS, SK 41.98 110
OucuymnnuHa 21 Maxxun/M, 50m CnobogHo/Free OtBOpeHo/Open
20.11.2022 Pesyntatute
HesaHnuHn MKD OTtBopeHo/Open 23.07 Mapko bnaxeBckun
HessaHnyHu MKD - 18 23.40 JoBaH JaHKOBCKM ORION Ckonje 22.10.2022
HessaHnyHu MKD - 16 23.40 JosaH JaHKOBCKM ORION Ckonje 22.10.2022
HesaHnuHn MKD - 14 24.71 CredchbaH Togopos V8SK Ckonje 23.10.2021
HessaHnyHu MKD - 12 27.76  AHTOHW] CMMOHOBCKM ORION

Moenu: FINA 2022
Rang Ime i prezime / Full name

1. Nikola Bjelajac
Luca Sernagiotto
David Vuci¢
Giacomo Vettoretti
llija Tosic

Martin Muja

7. Alessandro Borsato

Ok W

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

98 Olymp, BL
00 M.Nuoto.ASD
04 Olymp, BL

99 M.Nuoto.ASD
05 S. Nikola, NI
04 Otrila, PR

05 M.Nuoto.ASD

Vreme/Time Bod/Pts Status

2231 737
23.04 669
23.36 642
23.86 603
2419 578
2431 570
2447 559

Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info

e-Posta: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

20.11.2022 22:52 - Strana 3
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P = Skopje_Open_2022 https://plivanje.info
o Y Skopje, 19. - 20.11.2022 rorner 730 2022
Oucumnnuna 21, Maxun/M, 50m Cno6ogHo/Free, OTBopeHo/Open
Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
8. Stefan Todorov 07 VK Vardar 8, SK 2450 557
9. llija Kocic 02 S. Nikola, NI 24.65 547
10. Pavle Stojcheski 05 AquaP. AMS, SK 2466 546
11. Jacopo Sandri 99 M.Nuoto.ASD 2477 539
12. Nikola Srdi¢ 05 Olymp, BL 2483 535
13. Mihajlo Vukovi¢ 04 Olymp, BL 2486 533
14. Andrej Stojanovski 07 Skopje, SK 2492 529
15. Dimitar Boshnakov 08 Skopje, SK 25.06 520
16. Stefan Purisi¢ 05 Olymp, BL 25.34 503
17. Bule Adrovi¢ 04 Montenegro, KO 2538 501
18. Zeljko Djordjevic 06 S. Nikola, NI 2540 500
19. Timur Sirchiziuc 08 Balti, MDA 25.44 497
20. Luka Jankovic 05 Napredak, KS 2554 491
21. YIl Spahiu 03 Prishtina, PR 2574 480
22. Alex Milanovic 09 Spartak, SU 26.31 449
Andi Bajollari 06 Te Stela SA, Tl 26.31 449
24. Vedran Andreev 08 Skopje, SK 26.33 448
25. Argjend Berisha 06 Macedonia, MKD 26.34 448
26. Kostandin Llazari 08 Vllaznia, SH 26.64 433
Vuk Nikolic 08 S. Nikola, NI 26.64 433
28. Ivan Trpkovski 08 AquaP. AMS, SK 26.80 425
29. Dion Daja 06 Te StelaSA, Tl 27.24 405
30. Daniel Adrovié 09 Montenegro, KO 27.32 401
31. Stefan Delev 04 Skopje, SK 27.70 385
32. Ajdin Loshi 09 Vllaznia, SH 27.82 380
33. Aleksa Vidovi¢ 08 Olymp, BL 2797 374
34. Sawva Grabovschi 08 Balti, MDA 28.06 370
35. Arden Malaveci 07 Te StelaSA, Tl 28.25 363
36. Mile Debarliev 04 Skopje, SK 2831 361
37. Taulant Haxhiu 07 Prishtina, PR 2848 354
Butrint Hashani 07 Prishtina, PR 2848 354
39. Arlind Hysaj 07 Vllaznia, SH 28,58 350
40. Lazar Jakovljevic¢ 09 Olymp, BL 28.68 347
41. Vladimir Selezenev 09 Pilot Swim, SK 29.33 324
42. Nikola Velkovski 10 Vardar, SK 29.48 319
43. YII Miftari 06 Nemo, PR 2956 317
44. Aleksa Jovanovic 09 S. Nikola, NI 2957 316
45. Relja Tubié 08 Olymp, BL 30.21 297
46. Petar Simoski 07 AquaP. AMS, SK 30.24 296
Hyseld Dushaj 08 Te Stela SA, Tl 30.24 296
48. Petar Trajkov 08 Delfin, SK 30.39 291
49. Arber Hysaj 11 Vllaznia, SH 3043 290
50. Milo§ Radanovi¢ 08 Olymp, BL 3045 290
51. Milan Jankoski 11 VK Vardar 8, SK 3049 289
52. Leonel lliev 10 Skopje, SK 3052 288
53. Ensar Rahman 10 VK Vardar 8, SK 30.54 287
54. Andrija Petrovik] 09 AquaP. AMS, SK 3086 278
55. Aleksandar Ivanovski 09 Skopje, SK 3096 276
56. Slavisa Mitic 12 S. Nikola, NI 3137 265
57. Regis Ostrosi 10 Ferizaj, FE 3170 257
58. Martin Stefanovski 09 Skopje, SK 3173 256
59. Kosta Jelic 13 S. Nikola, NI 3189 252
60. Jonid Selmani 09 llirida, FK 3211 247
Tel.: +381 63 549 357 Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info e-Posta: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 20.11.2022 22:52 - Strana 4
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MONTENEGRO

Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

CBE O MNMBAHY ¥ CPEMIN, SHUX ¥ OKPYXEHY

https:/ [ plivanje.info

Partner VPSCG od 2022 godine

Oucumnnuna 21, Maxun/M, 50m Cno6ogHo/Free, OTBopeHo/Open

Rang

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
o1.
92.
93.
4.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
DSQ

Ime i prezime / Full name

Blagoj Cvetkovski
Nikola Vasilevski
Dragan Stankovski
Nart Bakiu

Andrej Zdravev
David Milenkoski
Borjan Gapic
Andrej Georgievski
Drini Karanxha
Egid Dushaj
Marko Gjurovski
Aleksandar Trimceski
Nik Shelna

Sergej Popovi¢
David Trpcevski
Marko Jovanovikj
Angjelo Dichevski
Ari Selimi

Pavel Trajkovski
Josif Blazevski
Arris Aliu

Eros Bakiu
Gorijan Cheshmedjiski
Filip Janevski
Darijan Kitanovski
Tomi Todorovski
Mario Slavevski
Andrej Mladenovski
Matej Cvetkovski
Johan Savov
Vedran Ugrinovski
Bodan Karangeleski
Gorazd Babunski
Antonio Vujasin
Damjan Jovanovikj
Asen Ivanov
Roberto Savovski
Vojdan Jovanovski
Amir Loshi

Jane Janev

Andrej Lozanovski
Adrijan Shalja
Stefan Tikvarovski
Gorazd Terziovski
Andrej Simjanoski
Damjan lvanov
Matej Simjanoski
Luka Stosikj
Gorjan Toromanovski
Matej Stojanoski
Viktor Kacaniklik
Bojan Ajtarski
Robert Stoilov

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

10
10
08
10
09
09
09
08
12
10
06
08
12
08
08
12
13
12
11
11
13
13
08
10
09
12
08
13
10
12
11
12
10
11
12
12
06
14
10
11
12
11
12
13
11
15
11
13
15
14
13
12
08

Skopje, SK
Delfin, SK
Skopje, SK

Step, PR

Biser, SK

Vardar, SK
Oktopod, SK
Aqua P. AMS, SK
Te Stela SA, Tl
Te Stela SA, Tl
Aqua P. AMS, SK
Pilot Swim, SK
Te Stela SA, Tl
Olymp, BL

Delfin, SK

Aqua P. AMS, SK
Aqua P. AMS, SK
Step, PR

Aqua P. AMS, SK
Delfin, SK

Step, PR

Step, PR

Aqua P. AMS, SK
VK Vardar 8, SK
VK Vardar 8, SK
Skopje, SK
Oktopod, SK
Macedonia, MKD
Skopje, SK

VK Vardar 8, SK
Skopje, SK

Aqua P. AMS, SK
Vardar, SK

VK Vardar 8, SK
Aqua P. AMS, SK
Skopje, SK

Aqua P. AMS, SK
Skopje, SK
Vllaznia, SH
Skopje, SK
Skopje, SK

VK Vardar 8, SK
Aqua P. AMS, SK
Skopje, SK
Pirani, SK
Skopje, SK
Pirani, SK

Pirani, SK
Vardar, SK

Pirani, SK
Skopje, SK
Pirani, SK
Atlantida, SK

Vreme/Time Bod/Pts Status

32.36
32.56
32.59
32.73
32.97
33.12
33.29
33.42
33.75
33.76
34.56
34.65
34.80
34.82
35.32
35.55
35.85
36.14
36.77
37.13
37.17
37.21
37.32
37.52
37.70
37.73
37.78
38.22
38.26
38.38
38.44
38.69
38.91
40.16
40.47
41.50
41.98
42.55
42.58
4413
44.29
45.26
45.69
45.76
46.42
47.59
51.80
51.95
55.86
59.22
1:05.08
1:06.02

241
237
236
233
228
225
222
219
213
212
198
196
194
194
185
182
177
173
164
160
159
159
157
155
152
152
151
146
146
144
144
141
139
126
123
114
110
106
106

95

%4

83

85

85

81

76

58

58

47

39

29

28

Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info

e-Posta: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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M@ Skopje_Open_2022

MONTENEGRO Skopje, 19. - 20.11.2022

CBE O NNMBARY ¥V CPEMIN, BHUX W OKPYXKEHY
https:/ [ plivanje.info

Partner VPSCG od 2022 godine

Oucumnnuna 21, Maxun/M, 50m Cno6ogHo/Free, OTBopeHo/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
DSQ Bodan Velichkov 11 Skopje, SK 49.28
Tel.: +381 63 549 357 Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info e-Posta: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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